МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Дылымский многопрофильный лицей имени Изуднна Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

№ 89

ПРИКАЗ

« 21 » 12 2020г.

«О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах в МКОУ «ДМЛ им.
И.Гаджиева»

Во исполнение Положения «О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классе на
территории Казбековского района», в целях обеспечения проведения итогового собеседования по русскому
языку в 9-х классах и для эффективного и качественного проведения процедуры итогового собеседования,
приказываю:

1. Организовать и провести итоговое собеседование по русскому языку в 9-х классах 10 февраля 2021 года.

2. Назначить:
2.1. Азаеву Патимат Башировну, заместителя директора по УВР, школьным координатором проведения

итогового устного собеседования по русскому языку в 9-х классах.
2.2. Мутуеву Зухра Магомедовну, заместителя директора по ИКТ, техническим специалистом,

обеспечивающий получение материалов для проведения итогового устного собеседования по русскому языку
в 9 классе, осуществляющий аудиозапись ответов учащихся.

2.3. Организаторами в аудитории ожидания Шираеву А.Л., Батиеву Р.А., Гаджиеву У.А., Мирзабекову
А.Г.,Алиханову Р.М.

2.4. Организаторами вне аудитории, обеспечивающие передвижение участников, организаторами вне
аудитории, дежурные, обеспечивающие соблюдение порядка и тишины в коридоре Алимханову Э.Э., Лалаеву
П.Р., Хамидову А.Р., Джамбиеву С.Т., Эльдарову Э.А.

2.5. Экспертами, которые оценивают ответы участника итогового собеседования учителей русского языка
Джамаеву Д.Н., Джамиеву З.Ш., Умарову З.Н., Ибрагимову М.Х., Кардашову Д.А.

2.6. Экзаменаторами-собеседниками, которые проводят собеседование с участником итогового
собеседования учителей русского языка: Магомедову Н.А., Насрудинову М.Ш.,Эльмирзаеву З.М., Саидову
С.С.

3. ЗДУВР Азаевой П.Б. обеспечить аудитории для проведения итогового собеседования.

4. ЭДИКТ Мутуевой З.М.обеспечить необходимое материально-техническое оснащение для записи и
прослушивания.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Я . Ш . /

mailto:dmmlicei@mail.ru